РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

КРАСНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«14» февраля 2023 г.                                                                                № 18-1 с/с

д. Рассоховец

Об утверждении отчета о проделанной работе Главы Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области за 2022 год
На основании Устава Красниковского сельского поселения Красниковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет Главы Красниковского сельского поселения о проделанной работе за 2022 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Отчет Главы Красниковского сельского поселения подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Кромского района.

Глава Красниковского

сельского поселения                                                                         Е.А.Еременко